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R. Moreno Castillo
Libro antidoto
contro l'idiozia

Libro antidoto contro l'idio-
zia. Che cos'è la stupidità e
come si manifesta? Come
possiamo evitare sia quella
degli altri che la nostra? Con
gusto filosofico l'autore spa-
gnolo espone le proprie con-
siderazioni a riguardo, con ar-
gomentazioni sostenute dal-
le massime dei pensatori di
tutte le epoche. Per esempio
quella di Montaigne:"Nessu-
no è libero dal dire stupidag- Ricardo Moreno Castillo BREVE
gini, la cosa negativa è dirle TRATTATO SULLA STUPIDITA UMANA
con enfasi". Graphe.lt edizioni, 76 pag., 9 euro

R1ÇARÖnfNnrr1LLI

Breve trattato
sulla stupidità
umana

Ci sano ancic otin
vitti ncl inondo ma ;naso ne...timidi/

1 pulii non vinno. di ciscrto

iaciron MninnirrJ

Oli ornawno .1 i ›1 II P4111
CAUllelleralmiltainenear

Ritaglio stampa ad uso esclusivo del destinatario, non riproducibile.

1
5
5
5
2
3

Quotidiano


